
令和３年４月吉日 
ＰＴＡ会員の皆様へ 

享 栄 高 等 学 校   
ＰＴＡ会長   遠藤 隆一郎 
校   長  長谷川 信孝 

 

令和３年度 ＰＴＡ総会の中止 並びに  
進路説明会・学級懇談会のご案内 

  
 
 惜春の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、ＰＴＡ活動にご理

解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて見出しの件につきまして、令和３年度ＰＴＡ総会は５月１５日（土）に開催予定となってお

りましたが、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、保護者の皆様の安全を第一に考慮しまし

た結果、開催を中止とさせていただくこととなりました。総会資料のご確認および議案につきまし

ては、後日ご案内させていただきますので、よろしくお願いいたします。 

また、２学年の進路説明会（その後学級懇談会）、および１学年・３学年での学級懇談会は予定

しておりました通り、実施いたします。 

つきましては、お手数をおかけし恐縮ですが、お子様の Teams の[課題]の[各クラス]から、５月

７日（金）までに出欠の返答をしていただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 
記 

 
１ 日 時  令和３年５月１５日（土） 

 

２ 日 程  

 

（１）進路説明会および懇談会  １０：００ ～ 

  ・１学年 学級懇談会（各教室） 

  ・２学年 進路説明会（５階多目的ホール）  

※説明会終了後、学級懇談会(各教室) 

  ・３学年 学級懇談会（各教室） 

 （２）個別相談会 午後（予定）～ 

 
３ その他 
  ・進路説明会に出席いただく場合は、上履きをご持参ください。 

・学級懇談会終了後、個別面談を予定しております。ご希望の方は、上記Teamsのアンケート 
より、所定の記入欄に希望時刻をご記入下さい。 

※時刻は１５時までとさせていただきますので、ご了承願います。 
  ・本校には、駐車場がございませんので、公共交通機関をご利用下さい。 




